
Dz-12.0021.48.2018        

 

 Uchwała Nr XLVIII/696/2018 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 18 czerwca 2018 r. 
 
 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2018 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848 z póżn. zm.) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia  się realizatora zadania przyjętego Uchwałą XLVII/675/2018  Rady Dzielnicy XII 

z dnia 15 maja 2018 r.  w następujący sposób: 

z: 

A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 135- remont podłogi i inne prace remontowe 10 000 zł MCOO 

na   

 

A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 135- remont podłogi i inne prace remontowe 10 000 zł P nr 135  

 

§ 2.  Dokonuje się korekty środków finansowych  na zadaniu przyjętym uchwałą 

XLVII/675/2018  Rady Dzielnicy XII z dnia 15 maja 2018 r.  Dział A. PRACE REMONTOWE 

SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW zad. 12.  

„SP Nr 61- wymiana podłóg w 3 salach oraz remont budowlany w 2 salach lekcyjnych”, 

realizator MCOO z kwoty 10 000 zł na 40 000 zł.  

 

 § 3. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 3 430 zł  na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr  

XXXVI/487/2017 Rady Dzielnicy XII z dnia 4 lipca 2017 r do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW "BEZPIECZNY KRAKÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

2. Straż Miejska MK Oddział IV Podgórze- zakup paralizatora 

typu TASER 
 11 570 zł SM MK  

 

a kwotę zmniejszaną  3 430 zł przeznacza się na realizację zadania jak poniżej: 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW "BEZPIECZNY KRAKÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

2. Straż Miejska MK Oddział IV Podgórze- zakup sprzętu 

komputerowego i oprogramowania 
  3 430 zł SM MK  



 

 § 4. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 3 323 zł  na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr  

XLV/636/2018 Rady Dzielnicy XII z dn.13 marca 2018 r do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób: 

 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

3. Remont siedziby Dzielnicy XII   4 677 zł OU  

 

a kwotę zmniejszaną  3 323  zł przeznacza się na realizację zadań jak poniżej: 

 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 Zakup usług  1 000  OU  

 Zakupy    2 323 zł OU  

 

§ 5. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 12 000  zł  na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr 

XXXVI/487/2017 Rady Dzielnicy XII  z dn. 04.07.2017 r. do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób: 

 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Wykonanie dokumentacji kanalizacji opadowej os. Prokocim 

ulica: Braterska 
10 000 zł ZIKiT  

 

a kwotę zmniejszaną  12 000  zł przeznacza się na zadanie jak poniżej: 

I 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

MDK im. K. I. Gałczyńskiego- dofinansowanie działalności 

statutowej  
12 000 zł 

MDK im. K. I. 

Gałczyńskiego 
 

    

 

§ 6. Przenosi się środki  w wysokości 10 000 zł zabezpieczone w Pkt. J) WSPÓŁPRACA Z 

ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 

na zadanie pn. Organizacja zimowych i letnich obozów sportowych na  nowe zadania jak 

poniżej: 

I 

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Organizacja zimowych i letnich obozów sportowych z 

pominięciem Otwartego Konkursu Ofert w oparciu o art.19 a 

Ustawy z 24.04.2003 o działalności pożytku publ. i 

wolontariacie 

7 000 zł SP UMK  



II 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

KS baszta – organizacja imprez sportowych 3 000 zł ZIS  

    

 

§ 7. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 36 700  zł  na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr 

XXXVI/487/2017 Rady Dzielnicy XII  z dn. 04.07.2017 r. do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób: 

 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Budowa chodnika przy ul. Kurczaba boczna 8 300 zł ZIKiT  

 

a kwotę zmniejszaną  36 700  zł przeznacza się na zadania jak poniżej: 

I 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Remont chodnika przy ul. Kurczaba pomiędzy Żłobkiem nr 28 a 

Przedszkolem 154 
25 000  zł ZIKiT  

    

 

II 

A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Żłobek samorządowy Nr 28- remont wg wskazań dyrekcji 
11 700 zł 

Żłobek Nr 

28 

 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 


